
Město Krnov

Název
zadavatele:

Sídlo:

Město Krnov

ItO:

Hlavní náměstí 1
79401 Krnov

00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

"MŠ Žižkova - rekonstrukce výtahů - 2 ks"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P18V00000005"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 26.03.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo ItO doručení Poznámka
nabídky nabídky

1. Výtahy - Elektro Nové Dvory- 25850261 26.03.2018
Žižka spol. s r.o. Kamenec 3605 08:48

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena
nabídky

1. Výtahy - Elektro Žižka spol. s r.o. 392000,-

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Ing. Michal Brunclík \;(Jri ):;f,; ~ ;,L o
'''- . ...:;;:

Ing. Klára Hazuchová V/'V~j
Bc. Vlastimil $tverák ~
Bc. Jan $rubař V ,

V Krnově dne 26.03.2018

Bc. Vlastimil Štverák, v.r.

1 /1



I Město Kmov

Název
zadavatele:

Sídlo:

Město Krnov

IČO:

Hlavní náměstí 1
79401 Krnov

00296139

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

"MŠ Žižkova - rekonstrukce výtahů - 2 ks"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P18V00000005"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis

Bc. Jan Šrubař

Ing. Michal Brunclík

Ing. Klára Hazuchová

Bc. Vlastimil Štverák

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

1. Výtahy - Elektro Žižka spol. s Nové Dvory - Kamenec 3605 25850261r.o.

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Hodnocení podané nabídky bylo provedeno v elektronickém systému E-ZAK

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Podaná nabídka splnila podmínky zadávacího řízení a byla zařazena do hodnocení v elektronickém
systému E-ZAK

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové

nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
nabídky

1. 1. Výtahy - Elektro Žižka 100 392000spol. s r.o.

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Ing. Michal Brunclík ""/~ X/J-1~

V )

1/2



Město Kmov

Jméno a příjmení Podpis /'7
Ing. Klára Hazuchová L~~ /
Bc. Vlastimil Štverák rfl/,tV1
Bc. Jan Šrubař 1/

V Krnově dne 26.03.2018

Bc. Vlastimil Štverák, v.r.

2/2

------ -


